

Årsredovisning

för

Alexander Anderssons Kök AB

559151-0465

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Andersson, Styrelseledamot
2023-02-24

Styrelsen för Alexander Anderssons Kök AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet från vagn på hyrd plats i Växjö och i restauranglokal belägen i Alvesta.

Företaget har sitt säte i Alvesta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 316	2 431	1 611	1 238
Resultat efter finansiella poster	143	338	212	-221
Soliditet (%)	31,4	30,9	10,8	12,9

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med cirka 77 % på grund av etablering av ytterligare en försäljningsplats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	219 249	254 559	523 808
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		254 559	-254 559	0
Återbetalning aktieägartillskott		-150 903		-150 903
Årets resultat			79 597	79 597
Belopp vid årets utgång	50 000	322 905	79 597	452 502

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	322 905
årets vinst	79 597
	402 502
disponeras så att	
i ny räkning överföres	402 502
	402 502

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 315 675	2 430 698
Övriga rörelseintäkter		334 597	1 056 844
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 650 272	3 487 542
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 843 992	-876 051
Handelsvaror		-218 582	-130 793
Övriga externa kostnader		-876 107	-527 413
Personalkostnader	2	-1 464 718	-1 550 445
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-76 611	-56 272
Summa rörelsekostnader		-4 480 010	-3 140 974
Rörelseresultat		170 262	346 568
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 068	-8 985
Summa finansiella poster		-27 057	-8 985
Resultat efter finansiella poster		143 205	337 583
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 000	-51 000
Summa bokslutsdispositioner		-39 000	-51 000
Resultat före skatt		104 205	286 583
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 608	-32 024
Årets resultat		79 597	254 559

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	116 536	432 692
Inventarier, verktyg och installationer	3	195 061	71 613
Summa materiella anläggningstillgångar		311 597	504 305
Summa anläggningstillgångar		311 597	504 305
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		60 000	60 000
Summa varulager		60 000	60 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 320	3 665
Övriga fordringar		23 655	63 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		164 709	187 136
Summa kortfristiga fordringar		218 684	253 817
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 561 631	1 008 453
Summa kassa och bank		1 561 631	1 008 453
Summa omsättningstillgångar		1 840 315	1 322 270
SUMMA TILLGÅNGAR		2 151 912	1 826 575

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		473 808	219 249
Årets resultat		79 597	254 559
Summa fritt eget kapital		553 405	473 808
Summa eget kapital		603 405	523 808
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		90 000	51 000
Summa obeskattade reserver		90 000	51 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		386 667	433 332
Övriga skulder		308 000	158 000
Summa långfristiga skulder		694 667	591 332
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		90 000	0
Leverantörsskulder		94 578	144 900
Skatteskulder		75 446	46 689
Övriga skulder		418 501	374 263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 315	94 583
Summa kortfristiga skulder		763 840	660 435
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 151 912	1 826 575

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	136 320	112 320
Inköp	178 043	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	314 363	136 320
Ingående avskrivningar	-64 707	-37 208
Årets avskrivningar	-54 595	-27 499
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 302	-64 707
Utgående redovisat värde	195 061	71 613

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Lån från närstående	308 000	158 000
Lån Swedbank	290 000	233 332
Lån ALMI	186 667	200 000
	784 667	591 332

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	455 465	0
Inköp	138 552	455 465
Försäljningar/utrangeringar	-455 465	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	138 552	455 465
Ingående avskrivningar	-22 773	0
Försäljningar/utrangeringar	22 773	0
Årets avskrivningar	-22 016	-22 773
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 016	-22 773
Utgående redovisat värde	116 536	432 692

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	250 000
	300 000	250 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Alvesta 2023-02-20

Alexander Andersson
Alexander Andersson